Clasificación General de Metas Volantes Medalla Oro Medalla Plata Medalla Bronce 

Clasificación General Sub-23 Medalla Oro Medalla Plata Medalla Bronce 

Clasificación General por Equipos Medalla Oro Medalla Plata Medalla Bronce 

Premiación oficial de la Vuelta Femenina a Costa Rica es de $939.00 (novecientos treinta y nueve dólares netos). 
Todo premio que será pagado en dólares u otra moneda, se realizará de acuerdo con el tipo de cambio establecido 
para el día 1 de enero del 2022.  

Artículo 15. 

CONTROL ANTIDOPAJE 

El Reglamento de Control Antidopaje de la UCI, se aplicará enteramente en esta prueba.